Catastalmente non ancora intestataria degli immobili 

oggetto di stima, seppur presente ATTO GIUDIZIALE del 22/12/2020 Numero di repertorio 8676 

per accettazione di tacita eredità per Successione testamentaria, emittente: TRIBUNALE DI MILANO; 

Più probabile valore in libero mercato:  

€ 577.658,90 (euro cinquecentosettantasettemilaseicentocinquantotto/90). 

Più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta):  

€ 516.230,00 (euro cinquecentosedicimiladuecentotrenta/00).  

“Giudizio” sintetico sulla commerciabilità dell’immobile: 

L’immobile oggetto di stima di cui al lotto 1 per la sua posizione e per la sua dimensione, è di ottima 

commercializzazione seppur un immobile vetusto ha grandi potenzialità, soprattutto perché inserito in

[...]

ancora intestataria degli immobili oggetto di stima, seppur presente ATTO GIUDIZIALE del 

22/12/2020 Numero di repertorio 8676 per accettazione di tacita eredità per Successione 

testamentaria, emittente: TRIBUNALE DI MILANO 

Più probabile valore in libero mercato: € 8.878,500 (euro ottomilaottocentosettantotto /50). 

Più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta):  

€ 8.878,500 (euro ottomilaottocentosettantotto/50).  

“Giudizio” sintetico sulla commerciabilità dell’immobile: 

Il bosco oggetto di esecuzione è di mediocre commercializzazione considerato che risulta vincolo 

paesaggistico ed è bosco di classe 2 con buona produttività. 

Descrizione sintetica

[...]

ancora intestataria degli immobili oggetto di stima, seppur presente ATTO GIUDIZIALE del 

22/12/2020 Numero di repertorio 8676 per accettazione di tacita eredità per Successione 

testamentaria, emittente: TRIBUNALE DI MILANO 

Più probabile valore in libero mercato:  

€ 34.962,00 (euro trentaquattromilanovecentosessantadue/00). 

Più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta):  

€ 34.962,00 (euro trentaquattromilanovecentosessantadue/00).  

“Giudizio” sintetico sulla commerciabilità dell’immobile: 

Il bosco oggetto di esecuzione è di modesta commercializzazione considerato che risulta vincolo 

paesaggistico ed è bosco di classe 2 con buona produttività, inoltre è accessibile raggiungendo San

[...]

ancora intestataria degli immobili oggetto di stima, seppur presente ATTO GIUDIZIALE del 

22/12/2020 Numero di repertorio 8676 per accettazione di tacita eredità per Successione 

testamentaria, emittente: TRIBUNALE DI MILANO 

Più probabile valore in libero mercato: € 11.266,50 (euro undicimiladuecentosessantasei/50). 

Più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta):  

€ 11.266,50 (euro undicimiladuecentosessantasei/50).  

“Giudizio” sintetico sulla commerciabilità dell’immobile: 

Il bosco oggetto di esecuzione è di modesta commercializzazione considerato che risulta vincolo 

paesaggistico ed è bosco di classe 2 con buona produttività inoltre è accessibile raggiungendo San

[...]

□ Dei costi  

9. Riepilogo dei valori di stima (quesito “G” Valore del bene e costi) 

Lotto 1 – abitazione e box auto fg. 13 mapp.le 3700 sub. 1 e sub. 2 e mapp.le 3701 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in € 577.658,90 (euro 

cinquecentosettantasettemilaseicentocinquantotto/90). - (vedasi analisi estimativa allegato I). 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in € 516.230,00 (euro cinquecentosedicimiladuecentotrenta/00) - (vedasi analisi 

estimativa allegato II). 

Lotto 2 – Terreno – bosco ceduo fg. 5 mapp. 248 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in € 5.541,00 (euro 

cinquemilacinquecentoquaranta/00).- (vedasi analisi estimativa allegato I).